

Dato: 14.05.2020

Klubbmøte nr.16

Skogn Rotaryklubb 2019-2020

<p>Nyheter/ Rotarysaker:</p>	<p>Presidenten ønsket alle velkommen til møte på Helsetunet. Dette er første møtet siden 5. mars grunnet Corona epidemien. Presidenten gjorde noen tanker i forbindelse med Corona. Både positive og negative opplevelser. Totalt sett er inntrykket at dette er godt håndtert av myndighetene.</p>
<p>Fødselsdager:</p>	<p>Bjørn Jørås 79 år 26.03, Stein Stensaas 75 år 16.03, Olav Norberg 69 år 28.03, Arne Mehl 68 år 31.03, Terje Krogstad 70 år 11.04, Jon L. Gjemble 75 år 12.05,</p>
<p>Sang:</p>	<p>No livnar det i lundar ...</p>
<p>3 – min.:</p>	
<p>Hovedforedrag</p>	<p>Informasjon om Sommercamp 2020 på Laberget. Leiren forgår 4. til 6. august 2020. Atle Busch Levanger Rotaryklubb og Jon Arne Jensen Laberget Leirsted informerte om planer for årets leir. Erfaring fra forrige år var positive. Både leirdeltakere og ledere storkoste seg. Vedlagt referatet – presentasjon om leiren med inntrykk fra i fjor og planer for årets leir. En del uavklarte ting som må på plass. For at leiren kan gjennomføres trengs det voksne ledere i forskjellige roller. Alle oppfordres til å stille opp på dette positive tiltaket. Interesserte melder Atle Busch, Atle.Busch@helse-nordtrondelag.no så raskt som mulig</p> <p>Rotarysaker.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fokusbygget steng til medio august • Oppsummering aktivitet i Corona perioden • Planlegging resten av Rotaryåret – se program • VIPPS kan brukes ved diverse betalinger <ul style="list-style-type: none"> • Innkommende president Marianne delte noen tanker med oss: • Medlemsutvikling blir viktigste saken. • Detaljer om arbeidsfordeling kommer på plass etter hvert. Team Work viktig • Oppfordrer alle medlemmer til å tenke på hva/hvordan klubben skal drives. Meld tilbake til Marianne om innspill. Likeså på hvilket område du kan tenke deg å bidra. • Torsdag 20. august – uke 34 blir første møtet i nytt rotaryår.
<p>Oppmøte</p>	<p>12 medlemmer og 2 gjester.</p>
<p>Neste møte:</p>	<p>Klubbmøte 28. mai kl. 1900 på Falstadsenteret på Ekne. Program: Foredrag ved Per Anders Røstad Levanger Kommune. Tema: Regulerings- og utbyggingsplaner Skogn Sentrum Gjester velkommen 3. minutter: Stein Arne Flovik.</p>